ATA DE JULGAMENTO DOS ENVELOPES DE HABILITAÇÃO E
PROPOSTAS RELATIVOS A TOMADA DE PREÇOS Nº. 32/2015

Aos dez dias do mês de novembro de dois mil e quinze, às quinze horas reuniu-se a
Comissão de Licitações nomeada pela Portaria 501/2015, para julgamento das propostas
relativos ao Edital acima citado que objetiva CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS COM
APLICAÇÃO DE MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO DE DUAS QUADRAS
POLIESPORTIVAS COBERTAS.  A Comissão, após apresentação de relatório com análise
e manifestação do servidor responsável pelo processo, Inajé Rafael Galetto, com relação
as especificações detalhadas do objeto, bem como dos custos unitários de sua composição,
constantes das planilhas que acompanham as propostas apresentadas pelas licitantes e,
utilizando o parâmetro de Menor Preço – Global,  a Comissão declara como vencedora(s)
a(s) licitante(s) classificada(s), conforme Mapa Comparativo de Preços, que passa a fazer
parte constante desta Ata e tabela abaixo:

Licitante Item Qtde Descrição Valor unitário

EXPANSUL - COMÉRCIO,
IMPORTAÇÃO E

EXPORTAÇÃO LTDA - EPP
1 1,0

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS COM
APLICAÇÃO DE MATERIAL PARA
CONSTRUÇÃO DE QUADRA POESPORTIVA
COBERTA, COM ÁREA DE 735 M2, JUNTO A
ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO
FUNDAMENTAL GENEROSO ALVES DA
ROSA

  R$   220.000,00

EXPANSUL - COMÉRCIO,
IMPORTAÇÃO E

EXPORTAÇÃO LTDA - EPP
2 1,0

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS COM
APLICAÇÃO DE MATERIAL PARA
CONSTRUÇÃO DE QUADRA POESPORTIVA
COBERTA, COM ÁREA DE 735 M2, JUNTO A
ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO
FUNDAMENTAL MANOEL GONÇALVES
MEIRELES

  R$   220.000,00

Nada mais havendo lavrou-se a presente ata que vai lida, encerrada e assinada pelos
presentes, que a tudo assistiram e estão conformes.

    C. HENRIQUE CEZIMBRA              CAIO CORNELIUS              CLAUDIO AZEREDO